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1. GIRIS

Bu siniflandirma raporu, EN 13501-1:2018" de verilen islemlere gore “ISONEM ANTIFIRE
WOOD VARNISH” mamuliinin siniflandirmasini belirler.

2. SINIFLANDIRILMIS URUN AYRINTILARI

2.1. Genel:

ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH bir “siniflandirilmis mamul tipi” olarak tanimlanir.

2.2. Tanimlama:

ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH belirtilen siniflandirmayi dogrulayacak sekilde Madde 3’
deki raporlarda tam olarak tanimlanmistir.

Uretim Yeri: ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS SAN. TiC. A.S.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, izmir, TURKIYE

Test edilen uriin tipleri:

Bilesen
" Oriiniin Uygulama | Uriiniin Karisim orani yogunluklari
Uriin adi Yogunlugu kalinigi Sarfiyati A (g/cm?)
(g/cm?) (mm) (g/m?) (agirlikea)
A B
ISONEM ANTIFIRE WOOD ; i
Su bazli melamin | Sertlestirici
VARNISH )
o 13 0,2 400 regine (A) (B) 1,33 | 145
Su bazh yangin ge.(_:l'ktlrICIIl 1kg 0,5 kg
ahsap vernigi

3. SINIFLANDIRMAYI DESTEKLEYEN RAPORLAR VE SONUCLARI

3.1. Raporlar

Laboratuvar adi

Testi yaptiran

Rapor ref. no.

Deney metodu ve tarihi
Uygulama alani kurallari ve
tarihi

EFECTIS ERA AVRASYA TEST
VE BELGELENDIRME AS.

ISONEM BOYA VE

YALITIM TEKNOLOJILERI

INS. SAN. TiC. A.S.

FTST20089 TS EN 13823+A1:2015
FTST20090 TS EN ISO 11925-2:2011
FTST20091 TSEN ISO 11925-2:2011
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3.2. Sonuglar
Sonuglar
Siirekli
Test metodu Parametre Test sayisi parametrenin Uygun
ortalamasi parametre
(m)
Fs <150 mm®) 6 () Evet
TS EN ISO 11925-2 filtre kagidinda yanma®® 6 (-) Hayir
Aleve maruz birakma: 30's Fs <150 mm® 6 (-) Evet
filtre kagidinda yanma®® 6 (-) Hayir
FIGRAo,2mi (W/s) 3 7,8 (-)
FIGRAo,ams (W/s) 3 5,4 ()
LFS > kenar 3 (-) Hayir
TS EN 13823+A1 THReoos (MJ) 3 1,1 ()
SMOGRA (m?/s?) 3 0,0 (-)
TSPsoos (m?) 3 19,3 (-)
Yanan damlalar/tanecikler (s) 3 Yok Yok
(-): Uygulanmaz
(1): Yiizeyin aleve maruz birakilmasi
(2): Kenarin aleve maruz birakilmasi
Test metodu Parametre Parametre Uygunluk kriteri
Fs <150 mm Evet Evet (B)
TS EN ISO 11925-2 . .
filtre kagidinda yanma Hayir Hayir (B)
FIGRAo,2 vy [W/5] 7,8 <120 (B)
LFS < kenar (-) Evet (B)
THRe00 s [MJ] 1,1 <7,5(B)
TSEN 13823+A1 SMOGRA [m?/s?] 0,0 <30 (s1)
TSPsoos [m?] 19,3 <50 (s1)
yanan damlalar/ta.neuklerm yanma Yok Yok (d0)
stiresi (s)

(-): Uygulanmaz
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4. SINIFLANDIRMA VE UYGULAMA ALANI

4.1. Siniflandirma referansi

Bu siniflandirma EN 13501-1:2018 standardi madde 11.6, 11.9.2 ve 11.10.1 ‘e gére
yapilmistir.

4.2. Siniflandirma

ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH uriuniiniin yangin karsisindaki davranisina bagl olarak
siniflandirmasi:

B
Duman olusumuyla ilgili ilave siniflandirma:
sl
Yanan damlalar/tanecikler ile ilgili ilave siniflandirma:
do
ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH igin yangina karsi tepki siniflandirma bigimi:

Yanma davranisi Duman olusturma Yanan damlalar

B - S 1 ) d 0

Yangina karsi tepki siniflandirmasi: B-s1,d0

4.3. Uygulama alani

Bu siniflandirma asagidaki uriinler ve uriin parametreleri icin gegerlidir:

Bilesen
: Uriiniin Uygulama | Uriiniin Karisim oran yogunluklar
Urtin adi Yogunlugu kalinigi Sarfiyati X (g/cm?)
(g/cm?3) (mm) (g/m?) (agirhikga)
A B
ISONEM ANTIFIRE WOOD . R
Su bazli melamin | Sertlestirici
VARNISH :
1,3 0,2 400 regine (A) (B) 133 | 145
’ e s
Su bazl yangin gelcul'ktmcm 1kg 0.5ke
ahsap vernigi

Bu siniflandirma asagidaki son kullanim sartlari igin gecerlidir:

- TSEN 13501-1’ e gore yangin sinifi A1 ve A2 olan mineral tasiyiciya yapilan uygulamalar icin
gecerlidir.
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5. SINIRLAMALAR

5.1. Kisitlamalar

Bu siniflandirma raporu, tiriintin teknik 6zelliklerinin 4.3. maddesindeki uygulama alaninda
belirtilen sinirlar igerisinde kalmasi durumunda gecerlidir.

Bu siniflandirma raporu malzemenin tip onayini veya belgelendirmesini temsil etmez. Bu

rapor, ilgili test ve siniflandirma standartlarinda ve numunenin teknik 6zelliklerinde herhangi bir
degisiklik yapilmadikga baslangig olarak 11 Subat 2021 tarihine kadar gecerlidir.

5.2. lkaz

Bu siniflandirma raporu, mamuliin tip onayi veya belgesi degildir.

Hazirlayan: , /

4

Onaylayan:

Ugur CAVAS Ali BAYRAKTAR
Test Sorumlusu Laboratuvar Muduri
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1. INTRODUCTION

This classification report defines the classification assigned to “ISONEM ANTIFIRE WOOD
VARNISH” in accordance with the procedures given in EN 13501-1:2018.

2. DETAILS OF CLASSIFIED PRODUCT

2.1. General:

ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH is defined as a “type of classified product”.

2.2,

Description:

ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH is fully described in the test reports in support of the
classification listed in clause 3.

Manufacturing Address: ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOQJILERI INS SAN. TiC. AS.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, izmir, TURKEY

Tested product types:

e Density of the
Dents:tey 2 Applied Consumption Mixing ratio components
Product Name e thickness | of the product ( ) (g/cm?)
2 by weight
(g/cm?) (mm) (g/m?)
A B
Water-
ISONEM ANTIFIRE WOOD basef‘ Hardener
VARNISH melamine
1,3 0,2 400 resin (B) 1,33 1,45
Water-based fire retardant
wood varnish (A) 0,5 kg
lkg

3. REPORTS AND RESULTS IN SUPPORT OF CLASSIFICATION

3.1. Reports
Report ref. Test method and date
Name oflaboratory Name of sponsor no. Field of application rules and date
EFECTIS ERA AVRASYA ISONEM BOYA VE FTST20089 EN 13823:2010+A1:2014
TEST VE BELGELENDIRME | YALITIM TEKNOLOJILERI | FTST20090 EN ISO 11925 -2:2010
AS. INS. SAN. TIC. A.S. FTST20091 EN ISO 11925 —2:2010




REACTION TO FIRE CLASSIFICATION REPORT No. ERA-20-020

Page 3

3.2. Results
Results
Number of Continuous
Test method Parameter :
test parameter mean Compliance
parameters
(m)
Fs <150 mm 6 (-) Yes
EN ISO 11925-2 ignition of filter paper ! 6 () No
Flame exposition: 30 s Fs <150 mm @ 6 () Yes
ignition of filter paper ? 6 () No
FIGRAo,2 ms (W/s) 3 7,8 ()
FIGRAo,ams (W/s) 3 5,4 (-)
LFS > edge 3 (-) No
EN 13823+A1 THRso0o0s (MJ) 3 1,1 (-)
SMOGRA (m?/s?) 3 0,0 (-)
TSPsoos (M?) 3 19,3 (-)
Flaming droplet(s)/particle (s) 3 None None
(-): Not applicable
(1): Surface flame attack
(2): Edge flame attack
Test method Parameter Parameter Compliance parameters
< Yes Yes (B
EN ISO 11925-2 _ Fs=150mm )
ignition of filter paper No No (B)
FIGRAo,2 ms [W/s] 7,8 <£120(B)
LFS < edge (-) Yes (B)
THRso00s [MJ] 1,1 <7,5(B)
EN 13823+A1
SMOGRA [m?/s%] 0,0 <30 (s1)
TSPsoo s [m?] 19,3 <50 (s1)
Flaming droplet(s)/particle (s) None None (d0)

(-): Not applicable
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4. CLASSIFICATION AND FIELD OF APPLICATION
4.1.

Reference of classification

This classification has been carried out in accordance with the clauses 11.6, 11.9.2,
11.10.1 of EN 13501-1:2018

4.2. Classification
ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH, in relation to its reaction to fire behaviour is classified:
B
The additional classification in relation to smoke production is:
sl

The additional classification in relation to flaming droplets / particles is:
do
The format of the reaction to fire classification ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH is:

Fire behaviour Smoke production Flaming droplets

Reaction to fire classification: B-s1,d0

4.3. Field of application

This classification is valid for the following product parameters:

Density of the
Dant:
erls;::y o Applied Consumption Mixing ratio components
Product Name Broduct thickness | of the product (b 1 (g/cm?)
mm 2 y weight
afemsy | (mm) (8/m?)
A B
Water-
ISONEM ANTIFIRE WOOD based Hardener
VARNISH melamine
1,3 0,2 400 resin (B) 1,33 1,45
Water-based fire retardant
wood varnish (A) 0,5 ke
1kg

This classification applies to the following end-use conditions:
- Applications on mineral substrate which has reaction to fire class of A1 and A2 in
accordance with EN 13501-1
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5. LIMITATIONS

5.1. Restrictions

This classification report is valid provided that the technical specifications of product are
within the limits in accordance with the field of application clause 4.3.

This classification report does not represent any type approval or certification of the
product. This report is initially valid until 115 February 2021 providing that no significant
modifications are made in technical specification of the specimen and related test and
classification standards.

5.2. Warning

This classification document does not represent type approval or certification of the
product.

Signed: Approved:
Ugur CAVAS Ali BAYRAKTAR

Person in the charge of tests Laboratory Manager



TURKAK
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EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S. AB-0556-T
Dilovasi OSB Mah. Firat Cad. No: 18 Dilovasi / KOCAELI

FTST20089
DENEY RAPORU

TEST REPORT 11.02.2020
Miisterinin adi/adresi : ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI iNS. SAN. TiC. A.S.
Customer name/address iTOSB 0SB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, izmir, TURKIYE
istek numarasi :  EEA-19-000660
Order No.
Numunenin adi ve tarifi : ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH
Name and identity of test sample
Numunenin kabul tarihi ¢ 27.11.2019
The date of receipt of sample
Agiklamalar
Remarks
Deneyin yapildigi tarih ¢ 13.01.2020
Date of test
Raporun sayfa sayisi : 4 (Ekleriyle birlikte toplam 7 sayfa)

Number of pages of the Report

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkli taninma antlasmasini

imzalamstir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve/veya él¢iim sonuglari, genisletilmis él¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu

sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report

Tarih Deney Sorumlusu Laboratuvar Miidiirii
ate Person in charge of test Head of Testing Laboratory
Z%%§7 Léé/

S 11.02.2020 Ugur CAVAS Ali BAYRAKTAR

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid

Phone: +902626581662 Fax.: +902626581669 E-mail: turkey@efectis.com Web: www.efectis.com

FR1132/REV01/03.07.2019




AB-0556-T

FTST20089
E E@C—"L § S EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S. 11.07.2020
OLCULEN DEGERLER VE TEST SONUCLARI
Test numune no. 1 2 5 %) Geniiglefilniis
Test tarihi 13.01 13.01 13.01 Ol¢me Belirsizligi
LFS > kenar hayir hayir hayir hayir (=)
FIGRAo MJ [W/s] 17,6 0,0 5,8 7,8 10,4
FIGRAo4 MJ [W/s] 10,6 0,0 58 5,4 6,1
THRGe00 s [MJ] 1,9 0,7 0,7 1,1 0,9
SMOGRA [m?/s7] 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4
TSPeoos [m?] 16,2 20,8 21,0 19,3 3.2
Yanan damlalar/parcalar hayir hayir hayir hayir )
Yanma siiresi [s] ©) ) ) () 0

Test sirasindaki gozlemler: Alevli damlamalar test boyunca gdzlemlenmenmistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and

seal are not valid

Phone: +902626581662

FR1132/REV01/03.07.2019

Fax.: +902626581669

E-mail: turkey@efectis.com

Web: www.efectis.com

Sayfa: 3/4




AB-0556-T

FTST20089

E ‘Cec‘/' §S EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S.
11.02.2020

TEST RAPORU

Yangin ve Teknik Ozellikleri

Ref. No.: EEA-19-000660

Testi Yaptiran: ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TIC. A. S.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, Izmir, TURKIYE

TEST NUMUNESI
Uriin Adx : ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH

Uretim yeri : ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TIC. A.S.
ITOSB 0SB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, izmir, TURKIYE

Bilesim : Su bazli yangin geciktirici ahsap vernigi

Goriiniim  : Iki bilesenli, su bazli, yangin geciktirici ahgap verniginin yogunlugu 1,3 g/cm?, uygulama
kalinlig1 0,2 mm ve sarfiyat miktar1 400 g/m** dir. Uriin, A (su bazli melamine regine) ve B (sertlestirici)
bilesenlerinden olusmaktadir. A bileseninin yogunlugu 1,33 g/cm?’, B bileseninin yogunlugu 1,45 g/cm? tir.
Uriiniin karisim orani agirlikga 1 kg (A) : 0,5 kg (B) seklindedir. Test numuneleri, TS EN 13238:2010
standardina uygun olan A2 yangina kars1 tepki sinifi standart alg1 levha tagtyiciya uygulanmistir — kagit kapl
al¢1 levhanin kalinligr 12,5 mm ve nominal yogunlugu 800 kg/m?* tiir.

Numune teslim tarihi: 27.11.2019 Testin gerceklestirilme tarihi: 13.01.2020

Numune alma: Numuneler testi yaptiran firma tarafindan temin edilmistir.

TEST METODU : TS EN 13823+A1:2015

Sartlandirma :  TSEN 13238:2010, Madde 4.3.c, (23 £ 2) °C ve % (50 + 5) bagil nem

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid

Phone: +902626581662 Fax.: +902626581669 E-mail: turkey@efectis.com Web: www.efectis.com

FR1132/REV01/03.07.2019 Sayfa: 2/4



AB-0556-T

FTST20089

E -Cec.‘/"?S EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S.
11.02.2020

Sonug:

Bahsedilen genisletilmis olgme belirsizligi, standart belirsizligin %95 giivenilirlik
seviyesine takabiil eden, kapsama faktorii (k=2) ile ¢arpilmasindan elde edilmistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi ozel sartlar altinda bir mamuliin deney
numunesinin davranigiyla ilgilidir; ger¢ek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin
tehlikesinin degerlendirilmesi igin yegane bir kriter degildir.

Rapor, test laboratuvarinin yazili onayi olmaksizin boliimler halinde kopyalanamaz
yalnizca biitiin olarak kopyalanabilir.

Marka, tip, miktar ve boyut bilgileri, laboratuvar tarafindan dogrulanmasi miimkiin
olmadig1 zamanlarda, miisterilerin beyanina goére verilmis olup, sorumluluk miisteriye aittir.
Numuneler miisterinin teslim ettigi sekilde (laboratuvarin numune almadigi durumda) teste tabi
tutulmustur.

Dip not:
(-): Deger ol¢iilmedi/belirlenmedi
Ekler:
Ek No. 1: Test numunelerinin maruz kalan béliimlerinin fotograflari

Ek No. 2: Olgiilen ve hesaplanan degerlerin grafigi

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid

Phone: +902626581662 Fax.: +902626581669 E-mail: turkey@efectis.com Web: www.efectis.com

FR1132/REV01/03.07.2019 Sayfa: 4/4
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fotografi ylizeyinin fotografi

Uzun kanadin atese maruz kalan yiizeyinin Kisa kanadin atese maruz kalan

Atese maruz kalan ylizeyin kose ¢izgisinin
karsisindan alinan fotografi
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TURKAK

TURK AKREDITASYON KURUMU
TURKISH ACCREDITATION AGENCY

tarafindan akredite edilmistir —
(J TS EN ISO/IEC 17025
ecTisS

EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S. AB-0556-T
Dilovasi OSB Mah. Firat Cad. No: 18 Dilovasi / KOCAELI

FTST20090
DENEY RAPORU

TEST REPORT 11.02.2020
Miisterinin adi/adresi : ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI iNS. SAN. TiC. A.S.
Customer name/address ITOSB 0SB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, izmir, TURKIYE
istek numarasi :  EEA-19-000660
Order No.
Numunenin adi ve tarifi :  ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH
Name and identity of test sample
Numunenin kabul tarihi ¢ 27.11.2019
The date of receipt of sample
Aciklamalar
Remarks
Deneyin yapildigi tarih ¢ 13.01.2020
Date of test
Raporun sayfa sayisi ¢ 3

Number of pages of the Report

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkli taninma antlasmasini
imzalamustir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis élciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu

sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report

Tarih Deney Sorumlusu Laboratuvar Miidiirii
Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
11.02.2020 Ugur CAVAS Ali BAYRAKTAR

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢cogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid
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TEST RAPORU
Yangin ve Teknik Ozellikleri

Ref. No.: EEA-19-000660

Testi Yaptiran: ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TIC. A.S.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, Izmir, TURKIYE

TEST NUMUNESI
Uriin Adi  : ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH

Uretim yeri : ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TIC. A S.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, {zmir, TURKIYE

Bilesim : Su bazli yangin geciktirici ahsap vernigi

Goriiniim  : Iki bilegenli, su bazli, yangin geciktirici ahsap verniginin yogunlugu 1,3 g/em?, uygulama
kalinlig1 0,2 mm ve sarfiyat miktar1 400 g/m** dir. Uriin, A (su bazli melamine regine) ve B (sertlestirici)
bilesenlerinden olusmaktadir. A bileseninin yogunlugu 1,33 g/cm?®, B bileseninin yogunlugu 1,45 g/cm?* tiir.
Uriiniin karigim oram agirhikga 1 kg (A) : 0,5 kg (B) seklindedir. Test numuneleri, TS EN 13238:2010
standardina uygun olan A2 yangina kars1 tepki siifi standart alg1 levha tastyiciya uygulanmistir — kagit kapl
al¢1 levhanin kalinligi 12,5 mm ve nominal yogunlugu 800 kg/m>* tiir.

Numune teslim tarihi: 27.11.2019 Testin gerceklestirilme tarihi: 13.01.2020

Numune alma: Numuneler testi yaptiran firma tarafindan temin edilmistir.

TEST METODU: TS EN ISO 11925 —2:2011
Alev uygulama siiresi: 30 s
Sartlandirma: TS EN 13238:2010, Madde 4.3.c, (23 +2) °C ve % (50 + 5) bagil nem

OLCULEN DEGERLER VE TEST SONUCLARI

KENARDAN ALEVE MARUZ BIRAKMA Dikey Yatay

Numune No.: 1 2 3 1 2 3
Numunede Yanma: hayir hayir hay1r hayir hayir hayir
Isaret[ler]e Ulasmasu: hayir hayir hay1r hayir hayir hayir
Isaret[ler]e Ulasmasi (s): ) ) ¢) ¢) ) )
Filtre Kagidinda Yanma: hay1r hayir hay1r hayir hayir hayir

Test siiresince yapilan gozlemler: Test siiresince damlama gozlenmemistir.

= b calen U o
wM&‘ A o

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
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Sonug :

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davranigiyla ilgilidir; gergek kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi i¢in yegane bir kriter degildir.

Rapor, test laboratuvarinin yazili onay1 olmaksizin béliimler halinde kopyalanamaz yalnizca biitiin
olarak kopyalanabilir.

Marka, tip, miktar ve boyut bilgileri, laboratuvar tarafindan dogrulanmasi miimkiin olmadig1
zamanlarda, miisterilerin beyanina gore verilmis olup, sorumluluk miisteriye aittir. Numuneler miisterinin
teslim ettigi sekilde (laboratuvarin numune almadigi durumda) teste tabi tutulmustur.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid
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EFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDIRME A.S. ——
Dilovasi OSB Mabh. Firat Cad. No: 18 Dilovasi / KOCAELI

FTST20091
DENEY RAPORU

TEST REPORT 11.02.2020
Miisterinin adi/adresi : ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TiC. A.S.
Customer name/address ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, izmir, TURKIYE
istek numarasi :  EEA-19-000660
Order No.
Numunenin adi ve tarifi :  ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH
Name and identity of test sample
Numunenin kabul tarihi : 27.11.2019
The date of receipt of sample
Aciklamalar
Remarks
Deneyin yapildigi tarih ¢ 13.01.2020
Date of test
Raporun sayfa sayisi : 3

Number of pages of the Report

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsihkh taninma antlasmasini
imzalamustir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve/veya él¢iim sonuglari, genisletilmis él¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu

sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report

Tarih Deney Sorumlusu Laboratuvar Miidiirii
Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
11.02.2020 Ugur CAVAS Ali BAYRAKTAR

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid
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TEST RAPORU
Yangin ve Teknik Ozellikleri

Ref. No.: EEA-19-000660

Testi Yaptiran: ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TIC. A.S.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, Izmir, TURKIYE

TEST NUMUNESI
Uriin Adi  : ISONEM ANTIFIRE WOOD VARNISH

Uretim yeri :ISONEM BOYA VE YALITIM TEKNOLOJILERI INS. SAN. TIC. A.S.
ITOSB OSB, 10001 Sk. No: 20, Tekeli, Menderes, Izmir, TURKIYE

Bilesim : Su bazli yangin geciktirici ahsap vernigi

Goriiniim  : Iki bilegenli, su bazli, yangin geciktirici ahsap verniginin yogunlugu 1,3 g/em?, uygulama
kalinlig1 0,2 mm ve sarfiyat miktar1 400 g/m** dir. Uriin, A (su bazli melamine regine) ve B (sertlestirici)
bilesenlerinden olusmaktadir. A bileseninin yogunlugu 1,33 g/cm?, B bileseninin yogunlugu 1,45 g/cm?* tiir.
Uriiniin karigtm oram agirlikga 1 kg (A) : 0,5 kg (B) seklindedir. Test numuneleri, TS EN 13238:2010
standardina uygun olan A2 yangina kars1 tepki sinifi standart al¢1 levha tasiyiciya uygulanmistir — kagit kaplh
al¢1 levhanin kalinhigi 12,5 mm ve nominal yogunlugu 800 kg/m?* tiir.

Numune teslim tarihi: 27.11.2019 Testin gerceklestirilme tarihi: 13.01.2020

Numune alma: Numuneler testi yaptiran firma tarafindan temin edilmistir.

TEST METODU: TS ENISO 11925 -2:2011
Alev uygulama siiresi: 30 s
Sartlandirma: TS EN 13238:2010, Madde 4.3.c, (23 £ 2) °C ve % (50 + 5) bagil nem

OLCULEN DEGERLER VE TEST SONUCLARI

YUZEYDEN ALEVE MARUZ BIRAKMA Dikey Yatay

Numune No.: i 2 3 1 2 3
Numunede Yanma: hay1r hay1r hayir hayir hayir hayir
Isaret[ler]e Ulasmasi: hay1r hayir hay1r hayir hayir hayir
Isaret[ler]e Ulagmasi (s): ) ¢) ) ) ¢) )
Filtre Kagidinda Yanma: hayir hayir hay1r hayir hayir hayir

Test siiresince yapilan gozlemler: Test siiresince damlama gézlenmemistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Sl
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Sonug :

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi ozel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin
davranisiyla ilgilidir; gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin
degerlendirilmesi i¢gin yegane bir kriter degildir.

Rapor, test laboratuvarmin yazili onay1 olmaksizin béliimler halinde kopyalanamaz yalnizca biitiin
olarak kopyalanabilir.

Marka, tip, miktar ve boyut bilgileri, laboratuvar tarafindan dogrulanmasi miimkiin olmadig
zamanlarda, miisterilerin beyanina gore verilmis olup, sorumluluk miisteriye aittir. Numuneler miisterinin
teslim ettigi sekilde (laboratuvarin numune almadigi durumda) teste tabi tutulmustur.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
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